
 
 

UCHWAŁA NR IV/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3, ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć drogi ujęte w załącznikach: nr 1 (wykaz dróg) i nr 2 (przebiegi dróg w formie graficznej) nin. 
Uchwały do kategorii dróg gminnych oraz ustalić ich przebieg, określony nazwami ulic wymienionych w tym 
załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6408



 

 

Wykaz dróg 

 
Lp. Nazwa ulicy Opis przebiegu drogi Numery działek i obręb 

1. Kolejowa ► (rondo ul. Jana III 
Sobieskiego); Kolejowa; ◄ 
(rondo ul. Kolejowa/ ul. 
Kościuszki)  

7353, 7332, 7125/1, 6847/1, 6884, 
6883, 6882, 6881, 6880, 6879, 
6878, 6877, 6876, 6875, 6874, 
6873, 6872, 7089/1, 6897, 6896, 
6895, 6894, 6893, 6892, 6891, 
6932, 6933, 6934, 6935, 6936, 
7089/2, 7226/1, 2054/1, 2066/1, 
2050/1, 2067/1, 2049/1, 2086, 
2085/1, 2211/1, 2115/1, 2020, 
2115/2, 2005/1, 2018/1, 2228, 
2229, 2225 obręb Dąbrowa 
Górnicza I 

2. Ceramiczna ► (#ul. Różyckiego); 
Ceramiczna;  
◄ (rondo ul. Inwestycyjna/ ul. 
Ceramiczna)  

1124/1, 1118/2, 13/21, 13/20, 15/1 
obręb Tucznawa 

3. Innowacyjna ► (#ul. Ceramiczna); 
Innowacyjna;  
◄ (#ul. Różyckiego) 

1124/1, 16/16, 13/12, 15/10 obręb 
Tucznawa 

4. Inwestycyjna ► (rondo ul. Idzikowskiego/ 
ul. Szosowa); Inwestycyjna;  
◄ (rondo ul. Ząbkowicka/ ul. 
Gołonoska)  

2640/2, 2640/1, 981/1, 982/1, 984/1, 
987/1, 1105, 1124/1, 1083, 1080/1 
obręb Tucznawa, 2646/1, 2651/1, 
1784/3, 1785/1, 2652/1, 175 obręb 
Ząbkowice 

 
 

 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/78/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6408



 
 
 
 

Przebieg drogi ul. Kolejowej (odcinek gminny) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/78/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 18 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6408



 
 
 
 

Przebieg drogi ul. Ceramicznej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6408



 
 
 
 

Przebieg drogi ul. Innowacyjnej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6408



 
 
 
 
 

Przebieg drogi ul. Inwestycyjnej 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6408


	UCHWAŁA NR IV/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-30T06:54:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




